
Pos 

Global 
1 
2 
3 

Super Global 
1 
2 
3 
4 
5 

50 
1 
2 

85 
1 
2 

100 
1 
2 

125-C 
1 
2 

125-I 
1 
2 
3 

未分類     
DNF 

No 

32 
819 
2 

99 
66 
117 
292 
94 

16 
56 

8 
27 

84 
75 

134 
51 

21 
10 
72 

404 

Name 

POXLCAFE Racing+RB.Riberty 
BIKE HIKE 819 with ぶんみか 
MAS RT 

SCS Racing 
功和軍団攻明なTSC&ノリーズ 
DABA117 
alpina racing with292Link祭号 
湘南原付倶楽部 

KGT 
天パワークスwithRT鬼 

RAIZIN+MAKANI+AXXL 
AZUQLO Racing 

ケンパチレーシング 
incom75 

湘南原付倶楽部 
alpina racing with 292Link 

3KERT（スリーカート） 
SCS Racing + Apollon RT 
オートスタジオスキル with MAKANI 

烏賊娘レーシング 

Type 

GSX-R12
GSX-R12
nsf100 

GSX-R15
GSXR150
CBR150 
CBR150R
ＧＳＸＲ15

NSR50 
NSR50 

NSR80 
NSR80 

NSF100 
NSF100 

XR100モタ

NSF100 

GROM 
GSX-R12
YZF-R125

GSX-R12

Laps 

572 
524 
501 

599 
556 
494 
290 
199 

580 
480 

612 
573 

601 
561 

500 
453 

580 
578 
544 

246 

Diff 

48 Laps 
71 Laps 

43 Laps 
105 Laps 
309 Laps 
400 Laps 

100 Laps 

39 Laps 

40 Laps 

47 Laps 

2 Laps 
36 Laps 

DNF 

GAP 

48 Laps 
23 Laps 

43 Laps 
62 Laps 

204 Laps 
91 Laps 

100 Laps 

39 Laps 

40 Laps 

47 Laps 

2 Laps 
34 Laps 

Total Time 

6:00:22.492 
6:00:06.577 
6:00:07.302 

6:00:14.571 
6:00:17.533 
6:00:29.013 
6:01:11.766 
6:00:05.401 

6:00:22.623 
6:00:18.409 

6:00:05.225 
6:00:27.319 

6:00:28.911 
6:00:13.842 

6:00:14.709 
6:00:19.538 

6:00:28.675 
6:00:39.363 
6:00:17.986 

2:37:16.174 

PIT 

17 
20 
22 

15 
16 
17 
8 

13 

13 
18 

12 
18 

19 
15 

17 
19 

14 
20 
19 

7 

周回数の多い順

ペナルティ 

#292 alpina racing with292Link祭号  ピットイン回数不足により8周減算 

2位との差 
11 Laps 

平均時速 
53.027 

ベストラップ 
30.793 

ベスト平均時速 
60.793 

ベストラップ保持者： 
8 - RAIZIN+MAKANI+AXXL 

作成日： 06/10/16 11:36:07 

天候：晴 
気温： 
路面 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： FSW KART 

FSWミニろく 2024シリーズ第5戦 
FSWミニろく 

決勝6時間耐久 

レース (6:00:00 タイム) 開始時間 9:14:39 

FSW Kart 0.520 km 

06/10/14 09:00 

FSW ミニろく 2024シリーズ第5戦
2024-10-14



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

未分類     
DNF 

PIC 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
2 
3 
2 
3 
1 
3 
2 
2 
4 
5 

DNF 

No 
8 

84 
99 
16 
21 
10 
27 
32 
75 
66 
72 

819 
2 

134 
117 
56 
51 

292 
94 

404 

Class 
85 
100 
Super Global 
50 
125-I 
125-I 
85 
Global 
100 
Super Global 
125-I 
Global 
Global 
125-C 
Super Global 
50 
125-C 
Super Global 
Super Global 

125-I 

Name 
RAIZIN+MAKANI+AXXL 
ケンパチレーシング 
SCS Racing 
KGT 
3KERT（スリーカート） 
SCS Racing + Apollon RT 
AZUQLO Racing 
POXLCAFE Racing+RB.Riberty 
incom75 
功和軍団攻明なTSC&ノリーズ 
オートスタジオスキル with MAKANI 
BIKE HIKE 819 with ぶんみか 
MAS RT 
湘南原付倶楽部 
DABA117 
天パワークスwithRT鬼 
alpina racing with 292Link 
alpina racing with292Link祭号 
湘南原付倶楽部 

烏賊娘レーシング 

Type 
NSR80 
NSF100 
GSX-R150 
NSR50 
GROM 
GSX-R125 
NSR80 
GSX-R125 
NSF100 
GSXR150 
YZF-R125 
GSX-R125 
nsf100 
XR100モタード 
CBR150 
NSR50 
NSF100 
CBR150R 
ＧＳＸＲ150 

GSX-R125 

Laps 
612 
601 
599 
580 
580 
578 
573 
572 
561 
556 
544 
524 
501 
500 
494 
480 
453 
290 
199 

246 

Diff 

11 Laps 
13 Laps 
32 Laps 
32 Laps 
34 Laps 
39 Laps 
40 Laps 
51 Laps 
56 Laps 
68 Laps 
88 Laps 

111 Laps 
112 Laps 
118 Laps 
132 Laps 
159 Laps 
322 Laps 
413 Laps 

DNF 

GAP 

11 Laps 
2 Laps 

19 Laps 
6.052 

2 Laps 
5 Laps 
1 Lap 

11 Laps 
5 Laps 

12 Laps 
20 Laps 
23 Laps 

1 Lap 
6 Laps 

14 Laps 
27 Laps 

163 Laps 
91 Laps 

Total Time 
6:00:05.225 
6:00:28.911 
6:00:14.571 
6:00:22.623 
6:00:28.675 
6:00:39.363 
6:00:27.319 
6:00:22.492 
6:00:13.842 
6:00:17.533 
6:00:17.986 
6:00:06.577 
6:00:07.302 
6:00:14.709 
6:00:29.013 
6:00:18.409 
6:00:19.538 
6:01:11.766 
6:00:05.401 

2:37:16.174 

Total Dis 
318.240 
312.520 
311.480 
301.600 
301.600 
300.560 
297.960 
297.440 
291.720 
289.120 
282.880 
272.480 
260.520 
260.000 
256.880 
249.600 
235.560 
150.800 
103.480 

127.920 

BestLap 
30.793 
31.033 
31.607 
32.612 
32.227 
32.805 
32.098 
31.827 
32.546 
31.397 
32.044 
34.394 
34.760 
32.760 
33.146 
34.123 
31.113 
33.011 
33.870 

32.264 

PIT 
12 
19 
15 
13 
14 
20 
18 
17 
15 
16 
19 
20 
22 
17 
17 
18 
19 
8 

13 

7 

周回数の多い順

作成日： 06/10/16 11:43:08 

天候：晴 
気温： 
路面 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： FSW KART 

FSWミニろく 2024シリーズ第5戦 
FSWミニろく 

決勝6時間耐久 

レース (6:00:00 タイム) 開始時間 9:14:39 

FSW Kart 0.520 km 

06/10/14 09:00 

2024 CUB-CUP 第2戦
2024-6-16
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